;ии

Рук
«О теплЬ
Федерац
теплоснаб
«Об утвер :
цен (тариф
от 13.06
расчету
постанов^
от 06.09.
энергетич
энергетич

1.
тарифы
потребите
31.12.201':

2 .

бюллетень
3

[еская
Устав

на
Зльско

СОГЛ;

(рпубл
рего

Насто
официального

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

тар
н

Об установлении ООО «Киселевский Водоснаб»
ифов на тепловую энергию (мощность), реализуемую

потребительском рынке г. Киселевска на 2017 год

;овод
осна

о
жен:
жден
ов)

*013
регул
ение:

:ия:

2013
рекой

от « мая 2017 г. №
г. Кемерово

м

;ствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
Жжении», постановлением Правительства Российской

22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере
», приказами ФСТ России от 07.06.2013 № 163

ии регламента открытия дел об установлении регулируемых
отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения»,

№ 760-э «Об утверждении Методических указаний по
ируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения»,

Коллегии Администрации Кемеровской области
№ 371 «Об утверждении Положения о региональной

комиссии Кемеровской области», региональная
комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :
овить ООО «Киселевский Водоснаб», ИНН 4223104956,
тепловую энергию (мощность), реализуемую на

>м рынке г. Киселевска, на период с 19.05.2017 по
асно приложению к настоящему постановлению,
иковать настоящее постановление на сайте «Электронный
юнальной энергетической комиссии Кемеровской области»,
ящее постановление вступает в силу со дня его
Опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области,

у / - -  X, "д.В. Малюта

/

2

Тарифы на тепловую энергию (мощность), реализуемую
ООО «Киселевский Водоснаб» на потребительском рынке

. Киселевска, на период с 19.05.2017 по 31.12.2017

Приложение
к постановлению региональной

энергетической комиссии
Кемеровской области

от « /У » мая 2017 г. №

Наиме
нование

регулируе
мой органи

зации

Вид тарифа Год

Вода Отборный пар давлением
Острый

и
neiTVTm-

с 19.05
по 30.06

с 01.07
по 31.12

от 1,2
ДО 2,5
кг/см2

от 2,5
ДО 7,0
кг/см2

от 7,0
ДО

13,0
кг/см2

свыше
13,0

кг/см2

рован-
ный
пар

Для потребителей, в случае отсутствия диффереь
подключения (без НДС'

щиации тарифов по схеме

ООО
«Киселев

ский
Водоснаб»

0 дност
руб-

1ВОЧНЫЙ

Гкал 2017 2599,20 2599,49 X X X X X

д ВуХСТ!

руб./
точный
Гкал X X X X X X X X

с гавка:
BJ

энер
руб./

ia тепло-
то
ГИЮ,

Гкал

X X X X X X X X

TI

Став
содер

тепл
мощь

1C. р у б

В N

ка за
жание
овой
[ОСТИ,

'./Г кал/ч
[ес.

X X X X X X X X

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
ОЦНОСТс

руб./
1ВОЧНЫЙ

Гкал 2017 3067,06 3067,40 X X X X X

двухста
руб./

ВОЧНЫЙ

Гкал X X X X X X X X

Ci :авказ
!ую эн

руб./

а тепло-
ергию,
Гкал

X X X X X X X X

ть

Став
содер:

тепл
мощн
ю. руб

в м

ка за
кание
)ВОЙ

ости,
./Гкал/ч
ес.

X X X X X X X X

Российской Фе,
яется
дерации (часть вторая).